全自動回転乾燥機
SttEAM/GAS/ELECttORIC ttUMBLERS
TD-1005S/TD… 1005G/丁D-1005E(717× 1128× 1602mm)
で
TD… 1303SⅣ1/TD-1303GAl1/丁 D-1303EM(805× 1050× 1693 mm)
大型ドアで
使いやすさ大幅アッス
5コースマイコン搭載の

燥をおこないます。上下ドラムはそ
れぞれ制御可能です。大きなガラ
ス面とわかりやすいスイッチ配置
を採用。豊富なオプション群とあ
わせ多様な発展が可能です。
写真はTD 1320S 写真はTD 2020SM
◎主な仕様
蒸気式回転乾燥機 標準装備 :サーモスタット、冷風レバー、タイマー、ブザー
型式    処理量 (」 Ms) 内胴寸法
内径×奥行
電 源 蒸気 風量 静圧  機械寸法
幅 ×奥行×高さ
排気径 重量
駆動  ファン 圧力 消費量 入口 出口
m3/minkW kW ハЛPa  k9/h mmAq mm
TD-1005S   10(10) 680× 690   三相200V
単相200V/100V
91/91/7.6  -― 717× 1128× 160202
TD 1303SM 13(123) 760× 680   三十日200V 805× 1050× 1693
TD-2201S   22(216) 900× 850   三オロ200V 15 954× 1330× 1792 195 330
TD-30S 30(300) 1050× 850   三ヨ唱200V 0.75 075 4801100× 1360× 2195  250
TD-40S 40(434) 1200× 960   三相200V 075 1280× 1600× 2195  250 750
TD-50S 50(504) 1300× 950   三ホロ200V 1600× 1620× 2340  300 1100
>二段式
TD-0520S  5(46)× 2 600× 400 =本目200V 0.1× 2 02× 2 88/957× 2 650× 951× 1748    150× 2 263
TD 1320S  13(108)× 2 710× 685 =オロ200V 02× 2  04× 2 20× 2 800× 1236× 1937   200× 2  410
TD-2020SM 20(205)× 2 900× 801 =オロ200V 04× 2  075× 2 15× 2 15× 2 20 1096× 1445× 1963  200× 2 576
ガス式回転乾燥機 標準装備:サーモスタット、冷風レバー、タイマー、ブザー
型式 処理量01MS) 内胴寸法
内径×奥行
電 源
駆動 ファン  発熱量 都市ガス LPG
風 量 静圧  機械寸法
幅 ×奥行×高さ
ガス 排気径 重量
配管径
kW kW kcal m3/h m3/min mmAq mm
TD 1005G  10(10) 680×690  三オロ200V
単本目200V/100V
15000 138 125 91/91/76 -― 717× 1128× 1602
TD-1303GM 13(123) 760× 680   三オロ200V 18000 167 805× 1050× 1693
TD-2201G  22(216) 900× 850  三十日200V 186 167 17 954× 1330× 1792
TD-30G 30(30) 1050× 850  三本目200V 075   075 40000   370 333 15× 2 1110× 1360× 2195  250
TD-40G    40(434) 1200× 960  三本目200V 075 40000   3.70 333 15× 2 1280× 1600× 2195  250 750
TD-50G 50(504) 1300× 950  三オロ200V 555 500 15× 2 1600× 1620× 2340 300 1100
>二段式
TD-0520G  5(46)× 2   600× 400  三オロ200V 01× 2 02× 2   8000× 2  074× 2  067× 2 15× 2 88/95 650× 951× 1748   150× 2 255
TD-1320G  13(108)× 2  710× 685   三本目200V 02× 2 04× 2   18000× 2 164× 2 150× 2 15× 2 800× 1236× 1937  200× 2 410
TD-2020GM 20(205)× 2  900× 801  三十日200V 04× 2 075× 2  20000× 2 185× 2 167× 2 15× 2 1096× 1445× 1963 200× 2 576
*ガス消費量は、都市ガス1があたりの発熱量を10′ 800 kcJ、 LPG lkgあ たりの発熱量を12′000 kcalと して計算。
*地域により、ガスの発熱量は異なることがあります。
電気式回転乾燥機 標準装備 :サーモスタット、冷風レバー、タイマー、ブザー
型式    処理量(J MS) 内胴寸法
内径×奥行
電 源 ヒーター 風 量 静 圧 据付寸法(mm)
幅×奥行×高さ
排気径   重量
駆動 ファン 発熱量
kW kVV kW m3/min mmAq
TD-1005E  10(10) 680× 690  三オロ200V 02 717× 1128× 1602 187
TD-1303Eヽ 1  13(123) 760× 680 ―オロ200V 02 805× 1050× 1693 212
TD-2201E  22(216) 900× 850 ―本目200V 04 180 17 954× 1330× 1792
)二段式
TD-0520E  5(46)× 2 ぇ600× 400   三相200V 0.1× 2 02× 2 5.1× 2 88/95 650× 951× 1748    150× 2
TD 1320E   13(10,8)× 2 710× 685  三オロ200V 0.2× 2  04× 2 101× 2 800× 1236× 1937   200× 2
TD-2020EM 20(216)× 2 900× 801   三オロ200V  04× 2  075× 2 18× 2 1096× 1445× 1963   200× 2
注意 :このカタログの内容は予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承下さい。
qフ ロT5日 MI
株式会社 イツミ製作所
〒350-1175埼 玉県りII越市笠幡3670 tei.o49‐231-1799 fax.049‐ 231-9079